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Zarzadzenie Nr 25/2011

Wojta Gminy Lack z dnia 20 lipca 2011r.

w sprawie; zmian w budzecie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj.
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23 p0z.220, Nr 62 poz.558, Nr 113
p0z.984 Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 z 2004 r.
Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175
poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 p0z.974,
Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111 i Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52 poz. 420 i Nr
157 poz. 1241), oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych(Dz.
U. Nr 157 poz. 1240) zarzadzam co nastgpuje:

§ 1

Zmienia si¢ plan po stronie wydatkow Plan po zmianach  17.564.995,35
Zmniejszy¢ Zwigkszy(
o kwotg 208.306,00 208.306,00
Dzial [Rozdzial § Tres¢ Zmniejszy¢ Zwigkszy¢
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energic 48.628,00| 48.628,00
elektryczng, gaz i wode
40001 Dostarczanie ciepla 13.300,00] 13.176,00
4260  |[Zakup energii 13.000,00
4270 |Zakup ustug remontowych 5.000.00
4300 /,akup- ustug pozostatych 7 8.000,00
] 14430 [Rozne oplaty i skiadki 300,00
4440 |ZFSS 176.00
40002 Dostarczanie wody 35.328,00f 35.452.00
4210  |Zakup materialow | wyposazenia 5.828.00
4260 |Zakup energii 30.000,00
4270  |Zakup ustug remontowych 19.000,00
14300 Zakup ustug pozostatych 10.000.00
4410  [Podréze stuzbowe krajowe 500,00
4430 |Rozne oplaty 1 sktadki 4.500,00
4440 |Odpisy na ZFSS 952,00
750 ' Administracja publiczna 500,00 500,00
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Ut/gd\ Wmu\od/klg

/aI\up mdlumlm\ i wyposazenia

Szkolenie pracow nikow niebedacych
czlh.korp.st.cyw.

Pozostata dzialalnos¢

Wydatki osobowe niezaliczane do w ynagrodzen
Zakup materialoéw i wyposazenia

()sw iata i \\\Lh(}“dl’llt‘

S/kolv podstawowe

W ynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia
Podroze stuzbowe krajowe
Przedszkola

/.Zlkﬁp materialow i \\-_\'poszm:niu
Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

()pi_.z 'lyrl.rxa'l-(upu ust.telekom.swiad.w
stacj.publ. telefon.

Gimnazja

J/.a!{up' materialow i \'\«')"poszlzén'in
Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostalych

Dowozenie uczniow do szkol

Zakup materialow i wyposazenia
Zakup us]ug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Opl.z tyt.zakupu ust.telekom.swiad.w ruchu
publ.sieci telefon,

Podroze stuzbowe krajowe

()dpisyrna ZFSS

Centrum Ksztalcenia Ustaw. | prakt.zawod.
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
/,u'kup ustug dostepu do sieci Internet
Ochrona zdrowia

Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug pozostalych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

200,00
200,00

300,00

300,00
28.694,00
900,00

400.00|

500,00

1.830.00

1.830,00

1.000.00/|

1.000,00

24.264,00
19.000,00

5.000.00
164,00

100,00

700,00
700,00

550,00
550,00

950,00
600,00

28.694,00

1.000.00

200.00)
200,00

300,00,
300.00

900,00

400,00

500,00
- 1.830.00

30.00
1.300.00
500,00

30,00
970,00
24.264.,00

24.000.00

264,00
700,00

700,00
1.550,00
1.550,00

700,00

800,00
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Opt.z tyt.zakupu ust.telekom.swiad.w
stacj.publ. telefon.

Pomoc spoleczna

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie 7 fund,
aliment.oraz sktadki na ubezp.emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spol.
Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ilslllg pozoxlzllych

Gospodarka komunalna i ochrona $rodow.
Gospodarka sciekowa i ochrona wod

Zakup energii

Zaku pusi ilé 'p('r'/,o.;;_l-ul u, h

Opl.z 1_\"1:_'/.uk'upu ust.telekom.$wiad.w
stacj.publ. telefon.

Rozne oplaty i skfadki

Odpisy na ZFSS

Szkolenie pracownikow niebedacych
czl.korp.st.cyw.

Gospodarka odpadami

Zakup ustug pozostatych

Ulrxymz.mic zieleni w miastach i gminach
Xiikup materialow | wyposazenia

Oswietlenie ulic, placow i drog

Zakup cnbrgii a

Zakup uslug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Pozostala dzialalnos¢

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na ZFSS

Kultura fizyczna i sport

Obiekty sp(;rl()r\\'c

Wydatki osobowe niezaliczane do w ynagrodzen
Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Rozne oplaty i skladki

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Skfadki na ubezpieczenia spoleczne

400,00
400,00

400,00
63.534,00
30.132,00

20.000,00
30.00

10.000.00

102.00

2.000.00
2.000.,00

20.000,00

20.000.00
11.402.,00
11.000,00

402,00

65.000,00
35.660.00

35.660.00

29.340,00
21.199.43
3.741,07
3.220,19

50.00

400,00
400.00

400.00

63.534,00
30.132.00
30.000.00

132,00

2.000,00
2.000,00
20.000,00
5.000,00

15.000,00
11.402,00

5.000,00
5.000,00

1.402,00
65.000,00
35.660,00.

110,00

35.000,00
550,00
29.340,00
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4119  [Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 568,27
4127  |Sktadki na FP 519,38
4129 [Sktadki na FP 91,66

|

i

L

4177 W_\-'mlgfnd/cniat bezosobowe 24.939,00

4179  |Wynagrodzenia bezosobowe 4.401 .()().l
|

Uzasadnienie — zmiany w planach sq spowodowane :

- biezaca dzialalnoscia

- zwigkszonymi kosztami energii elektryczne;j

- zwigkszong oplata za korzystanie ze srodowiska w I potroczu 201 Ir. z tytutu poboru wéd
- zatrudnieniem logopedy na umowg zlecenie w SP w Lacku

- zwigkszonym zapotrzebowaniem na wyjazdy stuzbowe

- wigkszym odbiorem scickow

- przeprowadzeniem remontu blacharki w autobusie dowozacym dzieci do szkol
- rozliczeniem odpisu na ZFSS

- ubezpieczeniem od szkod na hali sportowej

- wykonaniem ustugi montazu urzadzen przeciwpanicznych na hali sportowej

§3

Wojt Gminy zlozy sprawozdanie z wykonania postanowien niniejszego zarzadzenia w terminie
ustalonym do ztozenia sprawozdan z wykonania budzetu.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowiazuje w roku kalendarzowym 2011




